

اعلامیه حزب نوین مردم افغانستان

در مورد گردهمایی ماسکو

۶ فبروری ۲۰۱۹

ترکیب گردهمایی ماسکو به ظاهر نا متجانس و تناقص آمیز به نظر می رسد، اما، در واقعیت امر، طبیعی ترین ترکیب ممکن در آرایش نیروهای حاضر در عرصه سیاسی کشور است! طالبان به حیث یک نیروی قرون وسطایی افزای شده از سوی دولت پاکستان هیچ گونه فرقی سرشتی با جهادیان حاضر در آن گردهمایی ندارند؛ اینان از نگاه ماهیت سیاسی - ایدیالوژیک شان نیز عقب گرا ترین نیروی فعال در وضعیت سیاسی کشور اند و از بدو پیدایی تا امروز در خدمت نیروهای بیگانه قرار داشته اند، به فرمایش آنها جنگ ویرانگر را بر مردم افغانستان تحمیل کرده اند و در بدل فروش منافع وطن و کشتار بیش از دو میلیون هموطن ما به ثروتهای افسانه‌یی دست یافته اند! اینان عامل اصلی انحطاط و تباهی کشور اند که هرگز نخواهند توانست با زبان عاریتی دموکراسی خواهی سرشت ضد بشری و ظلمانی خود را کتمان کنند. مردم افغانستان ماهیت آنها را به خوبی می شناسد!

اشتراک برخی از چهره های معلوم الحال خارج از دایره های طالبی و جهادی که مطابق سمت وزش باد سیاست خود را گاه با لباس " یک جنرال سُرخ " و زمانی با "عمامه یک مسلمان دو آتسه" می آریند، چیزی جز یک نیرنگ حساب شده سیاستگذاران ماسکو نیست تا باشد آن گردهمایی را یک مجمع "فراگیر افغانی" جلوه دهند!

حزب نوین مردم افغانستان بر مبنای تحلیلی که از وضعیت انحطاطی جامعه افغانی در ملاحظات حزب درباره ی وضعیت سیاسی - اجتماعی کشور جدی ۱۳۷۹ - جنوری ۲۰۱۹ ارایه کرده است یک بار دیگر اعلام میدارد که نی حاکمیت دست نشانده و بی کفایت کابل خواهان استقرار صلح واقعی به نفع مردم افغانستان است و نی نیروهای قرون وسطایی وابسته به منافع کشورهای منطقه که برای پیشبرد سیاستهای شان بر ضد امریکا - ناتو، مردم رنجکشیده ما را گروگان گرفته اند .

آنانی که به نام تعلق به خانواده (!) حزب دموکراتیک خلق افغانستان در این بازی ضد مردمی شریک می شوند، هیچ گونه پیوندی با جنبش راستین چپ افغانی ندارند و به حیث عناصر آرایشی صحنه در اقدامات و تصامیم ضد منافع مردم افغانستان سهیم میگردند .

حزب نوین مردم افغانستان بار دیگر تکرار میکند که تنها متشکل شدن نیروهای واقعاً دموکراتیک و مردمی در یک سازمان سیاسی زمینه را برای یک الترناتیف به وضعیت انحطاطی کشور فراهم می سازد و بس. هرگونه بازی و معامله با نیروهای قرون وسطایی طالبی - جهادی به تحکیم مواضع آنها می انجامد .

ما پیشنهاد خود را تکرار میکنیم:

«از آن شمار از سازمانها ، حلقات و رفقای که با تحلیل حزب نوین مردم افغانستان از وضعیت کنونی توافق دارند دعوت میکنیم تا گفت و - گو های عاجل، جدی و بدون پیش - شرط را برای تشکل در یک نهاد واحد با هم راه اندازیم و محور واقعی جنبش بعدی دموکراتیک را شکل دهیم.»

-بیایید به موضع اصلی جنبش دموکراتیک یعنی موضع دفاع از داعیه مردم زحمتکش افغانستان و منافع علیای وطن برگردیم و در پی بسیج مردم برای استقرار صلح واقعی و نظام دموکراتیک باشیم!